

**Unitatea de salvatori si pompieri  
in s. Holercani, r-nul Dubasari**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7  
WinCmeta

**DEVIZ LOCAL № 9-1-1**  
**Mobilier, utilaj**

**Valoarea de deviz 895 169,10 Lei**

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli                                                                                                                                                                                                                                                                     | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |           |
|--------|-----------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-----------|
|        |                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                           |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total     |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 4    | 5                                     | 6                      | 7         |
| 1      | pret furnizor               | Computer personal (Calculator: Navigator PC09314, Windows 11 Pro 64Bit Eng Intl 1pk DSP OEI DVD, Office, Keyboard & Mouse, Thin profile, Spill-resistant, Quiet typing, 1000dpi, 3 buttons, 1.5/1.8m, USB, 23.8" Black, IPS, 1920x1080, 75Hz, 4ms, 250cd, 10M:1, D-Sub+HDMI+DVI+AudioOut) | buc  | 4,000                                 | 21 500,00              | 86 000,00 |
| 2      | pret furnizor               | Imprimanta multifunctionala                                                                                                                                                                                                                                                               | buc  | 4,000                                 | 11 200,00              | 44 800,00 |
| 3      | pret furnizor               | Televizor de tip QLED, NanoCell, Cristal UHD, 4k, diagonala 50 inch cu suport TV prindere de perete de tip VESA                                                                                                                                                                           | buc  | 1,000                                 | 10 000,00              | 10 000,00 |
| 4      | pret furnizor               | Culer de apa                                                                                                                                                                                                                                                                              | buc  | 1,000                                 | 4 450,00               | 4 450,00  |
| 5      | pret furnizor               | Frigider 2000x600x720 mm                                                                                                                                                                                                                                                                  | buc  | 1,000                                 | 10 500,00              | 10 500,00 |
| 6      | pret furnizor               | Plita cu inductie 4 ochiuri 530x300x50 mm-3200 W                                                                                                                                                                                                                                          | buc  | 1,000                                 | 5 800,00               | 5 800,00  |
| 7      | pret furnizor               | Hota bucatarie                                                                                                                                                                                                                                                                            | buc  | 1,000                                 | 3 200,00               | 3 200,00  |
| 8      | pret furnizor               | Boiler 100 l                                                                                                                                                                                                                                                                              | buc  | 1,000                                 | 3 600,00               | 3 600,00  |
| 9      | pret furnizor               | Masa de birou pentru receptie 1900 x 800 x 750h mm                                                                                                                                                                                                                                        | buc  | 2,000                                 | 6 800,00               | 13 600,00 |
| 10     | pret furnizor               | Masa de birou 1500 x 600 x 750h mm                                                                                                                                                                                                                                                        | buc  | 7,000                                 | 5 500,00               | 38 500,00 |
| 11     | pret furnizor               | Masa de bucatarie 2100 x 800 x 750h mm                                                                                                                                                                                                                                                    | buc  | 1,000                                 | 9 250,00               | 9 250,00  |

| 1  | 2                | 3                                                                                                                                                                         | 4   | 5      | 6         | 7         |
|----|------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-----------|-----------|
| 12 | pret<br>furnizor | Mobilier de bucatarie 2 845 x 600<br>x 2 250h mm                                                                                                                          | buc | 1,000  | 62 500,00 | 62 500,00 |
| 13 | pret<br>furnizor | Masa pentru imprimanta 460 x<br>350 x 700h mm                                                                                                                             | buc | 2,000  | 2 150,00  | 4 300,00  |
| 14 | pret<br>furnizor | Masa pentru reviste, 600 x 600 x<br>450,0h mm                                                                                                                             | buc | 1,000  | 1 750,00  | 1 750,00  |
| 15 | pret<br>furnizor | Banca din lemn 966 x 1 500 x<br>800h mm                                                                                                                                   | buc | 1,000  | 4 800,00  | 4 800,00  |
| 16 | pret<br>furnizor | Banca din lemn 1200 x 1 500 x<br>800h mm                                                                                                                                  | buc | 2,000  | 7 500,00  | 15 000,00 |
| 17 | pret<br>furnizor | Scaun de bucatarie, 400 x 450 x<br>800h mm                                                                                                                                | buc | 6,000  | 1 250,00  | 7 500,00  |
| 18 | pret<br>furnizor | Scaun-fotoliu, 520 x 520 x 660h<br>mm                                                                                                                                     | buc | 11,000 | 1 450,00  | 15 950,00 |
| 19 | pret<br>furnizor | Scaun de birou, 620 x 590 x<br>1050h mm                                                                                                                                   | buc | 9,000  | 5 350,00  | 48 150,00 |
| 20 | pret<br>furnizor | Fotoliu 700 x 700 x 800h mm                                                                                                                                               | buc | 2,000  | 4 850,00  | 9 700,00  |
| 21 | pret<br>furnizor | Pat din PAL, 900 x 2000 x 660h<br>mm                                                                                                                                      | buc | 5,000  | 7 570,00  | 37 850,00 |
| 22 | pret<br>furnizor | Dulap 2200 x 1200 x 600 mm                                                                                                                                                | buc | 5,000  | 7 900,00  | 39 500,00 |
| 23 | pret<br>furnizor | Dulap-vestiar din PAL, 500 x 400<br>x 2100h mm                                                                                                                            | buc | 23,000 | 2 980,00  | 68 540,00 |
| 24 | pret<br>furnizor | Raft din PAL, 600 x 400 x 2220h<br>mm                                                                                                                                     | buc | 1,000  | 4 760,00  | 4 760,00  |
| 25 | pret<br>furnizor | Tabla mobila                                                                                                                                                              | buc | 1,000  | 4 800,00  | 4 800,00  |
| 26 | pret<br>furnizor | Jaluzele de tip rulou / Stofa 50%<br>protectia solara                                                                                                                     | m2  | 48,000 | 580,00    | 27 840,00 |
| 27 | pret<br>furnizor | Confectionarea si instalarea: #<br>logou pseudo volumetric fara<br>iluminatia #112 sos# vopsite<br>(Pantone RAL 9003 -alb),<br>dimensiunile 3270x1800 mm                  | SET | 1,000  | 30 740,00 | 30 740,00 |
| 28 | pret<br>furnizor | Litere pseudo volumetrice fara<br>iluminatia #Devotament, curaj,<br>sacrificiu!# vopsite (Pantone RAL<br>5002 - ultramarin albastru) #<br>steme (2buc) pseudo volumetrice | SET | 1,000  | 22 750,00 | 22 750,00 |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                                                                                                                     | 4   | 5     | 6         | 7         |
|----|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|
|    |               | fara iluminatia cu tipar UV(ultraviolet)                                                                                                                                                                                                              |     |       |           |           |
| 29 | pret furnizor | Masina sub presiune inalta de model KARCHER HD 10/23-4 S, 380V, presiune de lucru: 230/23 bar/MPa, presiune maxima:253/25,3 bar/MPa, putere: 7,8 kW, pistol de pulverizat: EASY!Forse Advanced, furtun de presiune: 10 m, dimensiuni: 560x500x1090 mm | buc | 1,000 | 47 500,00 | 47 500,00 |
| 30 | pret furnizor | Sistem de filtrare apa, Osmosa inversa100G cu reminilizare PH cu pompa si UV sterilizator                                                                                                                                                             | SET | 1,000 | 7 720,00  | 7 720,00  |
| 31 | pret furnizor | Tabla interactiva 86"                                                                                                                                                                                                                                 | buc | 1,000 | 36 000,00 | 36 000,00 |
| 32 | pret furnizor | Suport Display/TV Mount Stand 60-100", Black, Vesa; max 100 kg, Height adjustable TV floor stand                                                                                                                                                      | buc | 1,000 | 5 300,00  | 5 300,00  |
| 33 | pret furnizor | Cuptor cu microunde, 800 W, 23 l                                                                                                                                                                                                                      | buc | 1,000 | 2 300,00  | 2 300,00  |

|  |  |                                          |       |                   |
|--|--|------------------------------------------|-------|-------------------|
|  |  | Total                                    | Lei   | 734 950,00        |
|  |  | Cheltuieli de aprovizionare-depozitare   | 1,5 % | 11 024,25         |
|  |  | TVA                                      | 20 %  | 149 194,85        |
|  |  | <b>Total deviz:<br/>Inclusiv salariu</b> |       |                   |
|  |  |                                          |       | <b>895 169,10</b> |

Intocmit

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

# Unitatea de salvatori si pompieri in s. Holercani, r-nul Dubasari

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

## Deviz local de resurse № 9-1-1 Mobilier, utilaj

Valoarea de deviz 895 169,10 Lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli     | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|--------|-----------------------------|------------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|        |                             |                                    |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1      | 2                           | 3                                  | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
|        |                             | Total borderou de resurse № 9-1-1: |      |                                       |                        |       |
|        |                             | Total manopera                     |      |                                       |                        | 0,00  |

### Materiale:

|     |    |                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |       |           |           |
|-----|----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|
| 1.  | 1  | Computer personal (Calculator: Navigator PC09314, Windows 11 Pro 64Bit Eng Intl 1pk DSP OEI DVD, Office, Keyboard & Mouse, Thin profile, Spill-resistant, Quiet typing, 1000dpi, 3 buttons, 1.5/1.8m, USB, 23.8" Black, IPS, 1920x1080, 75Hz, 4ms, 250cd, 10M:1, D-Sub+HDMI+DVI+AudioOut) | buc | 4,00  | 21 500,00 | 86 000,00 |
| 2.  | 10 | Masa de birou 1500 x 600 x 750h mm                                                                                                                                                                                                                                                        | buc | 7,00  | 5 500,00  | 38 500,00 |
| 3.  | 11 | Masa de bucatarie 2100 x 800 x 750h mm                                                                                                                                                                                                                                                    | buc | 1,00  | 9 250,00  | 9 250,00  |
| 4.  | 12 | Mobilier de bucatarie 2 845 x 600 x 2 250h mm                                                                                                                                                                                                                                             | buc | 1,00  | 62 500,00 | 62 500,00 |
| 5.  | 13 | Masa pentru imprimanta 460 x 350 x 700h mm                                                                                                                                                                                                                                                | buc | 2,00  | 2 150,00  | 4 300,00  |
| 6.  | 14 | Masa pentru reviste, 600 x 600 x 450,0h mm                                                                                                                                                                                                                                                | buc | 1,00  | 1 750,00  | 1 750,00  |
| 7.  | 15 | Banca din lemn 966 x 1 500 x 800h mm                                                                                                                                                                                                                                                      | buc | 1,00  | 4 800,00  | 4 800,00  |
| 8.  | 16 | Banca din lemn 1200 x 1 500 x 800h mm                                                                                                                                                                                                                                                     | buc | 2,00  | 7 500,00  | 15 000,00 |
| 9.  | 17 | Scaun de bucatarie, 400 x 450 x 800h mm                                                                                                                                                                                                                                                   | buc | 6,00  | 1 250,00  | 7 500,00  |
| 10. | 18 | Scaun-fotoliu, 520 x 520 x 660h mm                                                                                                                                                                                                                                                        | buc | 11,00 | 1 450,00  | 15 950,00 |
| 11. | 19 | Scaun de birou, 620 x 590 x 1050h mm                                                                                                                                                                                                                                                      | buc | 9,00  | 5 350,00  | 48 150,00 |
| 12. | 2  | Imprimanta multifunctionala                                                                                                                                                                                                                                                               | buc | 4,00  | 11 200,00 | 44 800,00 |
| 13. | 20 | Fotoliu 700 x 700 x 800h mm                                                                                                                                                                                                                                                               | buc | 2,00  | 4 850,00  | 9 700,00  |
| 14. | 21 | Pat din PAL, 900 x 2000 x 660h mm                                                                                                                                                                                                                                                         | buc | 5,00  | 7 570,00  | 37 850,00 |
| 15. | 22 | Dulap 2200 x 1200 x 600 mm                                                                                                                                                                                                                                                                | buc | 5,00  | 7 900,00  | 39 500,00 |
| 16. | 23 | Dulap-vestiar din PAL, 500 x 400 x 2100h mm                                                                                                                                                                                                                                               | buc | 23,00 | 2 980,00  | 68 540,00 |
| 17. | 24 | Raft din PAL, 600 x 400 x 2220h mm                                                                                                                                                                                                                                                        | buc | 1,00  | 4 760,00  | 4 760,00  |
| 18. | 25 | Tabla mobila                                                                                                                                                                                                                                                                              | buc | 1,00  | 4 800,00  | 4 800,00  |
| 19. | 26 | Jaluzele de tip rulou / Stofa 50% protectia solara                                                                                                                                                                                                                                        | m2  | 48,00 | 580,00    | 27 840,00 |
| 20. | 27 | Confectionarea si instalarea: # logou pseudo volumetric fara iluminatia #112 sos# vopsite (Pantone RAL 9003 -alb), dimensiunile 3270x1800 mm                                                                                                                                              | SET | 1,00  | 30 740,00 | 30 740,00 |

|     |    |                                                                                                                                                                                                                                                       |     |      |           |                   |
|-----|----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------|-----------|-------------------|
| 21. | 28 | Litere pseudo volumetrice fara iluminatia #Devotament, curaj, sacrificiu!# vopsite (Pantone RAL 5002 - ultramarin albastru) # steme (2buc) pseudo volumetrice fara iluminatia cu tipar UV(ultraviolet)                                                | SET | 1,00 | 22 750,00 | 22 750,00         |
| 22. | 29 | Masina sub presiune inalta de model KARCHER HD 10/23-4 S, 380V, presiune de lucru: 230/23 bar/MPa, presiune maxima:253/25,3 bar/MPa, putere: 7,8 kW, pistol de pulverizat: EASY!Forse Advanced, furtun de presiune: 10 m, dimensiuni: 560x500x1090 mm | buc | 1,00 | 47 500,00 | 47 500,00         |
| 23. | 3  | Televizor de tip QLED, NanoCell, Cristal UHD, 4k, diagonala 50 inchi cu suport TV prindere de perete de tip VESA                                                                                                                                      | buc | 1,00 | 10 000,00 | 10 000,00         |
| 24. | 30 | Sistem de filtrare apa, Osmosa inversa100G cu reminilizare PH cu pompa si UV sterilizator                                                                                                                                                             | SET | 1,00 | 7 720,00  | 7 720,00          |
| 25. | 31 | Tabla interactiva 86"                                                                                                                                                                                                                                 | buc | 1,00 | 36 000,00 | 36 000,00         |
| 26. | 32 | Suport Display/TV Mount Stand 60-100", Black, Vesa; max 100 kg, Height adjustable TV floor stand                                                                                                                                                      | buc | 1,00 | 5 300,00  | 5 300,00          |
| 27. | 33 | Cuptor cu microunde, 800 W, 23 l                                                                                                                                                                                                                      | buc | 1,00 | 2 300,00  | 2 300,00          |
| 28. | 4  | Culer de apa                                                                                                                                                                                                                                          | buc | 1,00 | 4 450,00  | 4 450,00          |
| 29. | 5  | Frigider 2000x600x720 mm                                                                                                                                                                                                                              | buc | 1,00 | 10 500,00 | 10 500,00         |
| 30. | 6  | Plita cu inductie 4 ochiuri 530x300x50 mm-3200 W                                                                                                                                                                                                      | buc | 1,00 | 5 800,00  | 5 800,00          |
| 31. | 7  | Hota bucatarie                                                                                                                                                                                                                                        | buc | 1,00 | 3 200,00  | 3 200,00          |
| 32. | 8  | Boiler 100 l                                                                                                                                                                                                                                          | buc | 1,00 | 3 600,00  | 3 600,00          |
| 33. | 9  | Masa de birou pentru receptie 1900 x 800 x 750h mm                                                                                                                                                                                                    | buc | 2,00 | 6 800,00  | 13 600,00         |
|     |    | <b>Total materiale de construcții</b>                                                                                                                                                                                                                 |     |      |           | <b>734 950,00</b> |
|     |    | <b>Total utilaje de construcții</b>                                                                                                                                                                                                                   |     |      |           | <b>0,00</b>       |

|                                        |       |            |
|----------------------------------------|-------|------------|
| Total                                  | Lei   | 734 950,00 |
| Cheltuieli de aprovizionare-depozitare | 1,5 % | 11 024,25  |
| TVA                                    | 20 %  | 149 194,85 |

**Total deviz: 895 169,10**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Unitatea de salvatori si pompieri in s.  
Holercani, r-nul Dubasari**

**Investitor**

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| Nr<br>crt. | Simbol norme și Cod<br>resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                                                                                                                                                                                                                   | U.M. | Consum de<br>resurse pe unitate<br>de măsură | Valoare, lei            |           |
|------------|--------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------------------------------------|-------------------------|-----------|
|            |                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                           |      |                                              | Pe unitate de<br>măsură | Total     |
| 1          | 2                              | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 4    | 5                                            | 6                       | 7         |
| 1          | pret furnizor                  | Computer personal (Calculator: Navigator PC09314, Windows 11 Pro 64Bit Eng Intl 1pk DSP OEI DVD, Office, Keyboard & Mouse, Thin profile, Spill-resistant, Quiet typing, 1000dpi, 3 buttons, 1.5/1.8m, USB, 23.8" Black, IPS, 1920x1080, 75Hz, 4ms, 250cd, 10M:1, D-Sub+HDMI+DVI+AudioOut) | buc  |                                              |                         | 21 500,00 |
|            | 1                              | Computer personal (Calculator: Navigator PC09314, Windows 11 Pro 64Bit Eng Intl 1pk DSP OEI DVD, Office, Keyboard & Mouse, Thin profile, Spill-resistant, Quiet typing, 1000dpi, 3 buttons, 1.5/1.8m, USB, 23.8" Black, IPS, 1920x1080, 75Hz, 4ms, 250cd, 10M:1, D-Sub+HDMI+DVI+AudioOut) | buc  | 1,0000                                       | 21 500,00               | 21 500,00 |
|            |                                | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                                                                                                                                 | Lei  |                                              |                         | 86 000,00 |
| 2          | pret furnizor                  | Imprimanta multifunctionala                                                                                                                                                                                                                                                               | buc  |                                              |                         | 11 200,00 |
|            | 2                              | Imprimanta multifunctionala                                                                                                                                                                                                                                                               | buc  | 1,0000                                       | 11 200,00               | 11 200,00 |
|            |                                | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                                                                                                                                 | Lei  |                                              |                         | 44 800,00 |
| 3          | pret furnizor                  | Televizor de tip QLED, NanoCell, Cristal UHD, 4k, diagonala 50 inchi cu suport TV prindere de perete de tip VESA                                                                                                                                                                          | buc  |                                              |                         | 10 000,00 |
|            | 3                              | Televizor de tip QLED, NanoCell, Cristal UHD, 4k, diagonala 50 inchi cu suport TV prindere de perete de tip VESA                                                                                                                                                                          | buc  | 1,0000                                       | 10 000,00               | 10 000,00 |
|            |                                | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                                                                                                                                 | Lei  |                                              |                         | 10 000,00 |
| 4          | pret furnizor                  | Culer de apa                                                                                                                                                                                                                                                                              | buc  |                                              |                         | 4 450,00  |
|            | 4                              | Culer de apa                                                                                                                                                                                                                                                                              | buc  | 1,0000                                       | 4 450,00                | 4 450,00  |
|            |                                | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                                                                                                                                 | Lei  |                                              |                         | 4 450,00  |
| 5          | pret furnizor                  | Frigider 2000x600x720 mm                                                                                                                                                                                                                                                                  | buc  |                                              |                         | 10 500,00 |
|            | 5                              | Frigider 2000x600x720 mm                                                                                                                                                                                                                                                                  | buc  | 1,0000                                       | 10 500,00               | 10 500,00 |
|            |                                | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                                                                                                                                 | Lei  |                                              |                         | 10 500,00 |
| 6          | pret furnizor                  | Plita cu inductie 4 ochiuri 530x300x50 mm-3200 W                                                                                                                                                                                                                                          | buc  |                                              |                         | 5 800,00  |
|            | 6                              | Plita cu inductie 4 ochiuri 530x300x50 mm-3200 W                                                                                                                                                                                                                                          | buc  | 1,0000                                       | 5 800,00                | 5 800,00  |
|            |                                | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                                                                                                                                 | Lei  |                                              |                         | 5 800,00  |
| 7          | pret furnizor                  | Hota bucatarie                                                                                                                                                                                                                                                                            | buc  |                                              |                         | 3 200,00  |
|            | 7                              | Hota bucatarie                                                                                                                                                                                                                                                                            | buc  | 1,0000                                       | 3 200,00                | 3 200,00  |
|            |                                | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                                                                                                                                 | Lei  |                                              |                         | 3 200,00  |
| 8          | pret furnizor                  | Boiler 100 l                                                                                                                                                                                                                                                                              | buc  |                                              |                         | 3 600,00  |
|            | 8                              | Boiler 100 l                                                                                                                                                                                                                                                                              | buc  | 1,0000                                       | 3 600,00                | 3 600,00  |
|            |                                | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                                                                                                                                 | Lei  |                                              |                         | 3 600,00  |
| 9          | pret furnizor                  | Masa de birou pentru receptie 1900 x 800 x 750h mm                                                                                                                                                                                                                                        | buc  |                                              |                         | 6 800,00  |
|            | 9                              | Masa de birou pentru receptie 1900 x 800 x 750h mm                                                                                                                                                                                                                                        | buc  | 1,0000                                       | 6 800,00                | 6 800,00  |
|            |                                | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                                                                                                                                 | Lei  |                                              |                         | 13 600,00 |
| 10         | pret furnizor                  | Masa de birou 1500 x 600 x 750h mm                                                                                                                                                                                                                                                        | buc  |                                              |                         | 5 500,00  |
|            | 10                             | Masa de birou 1500 x 600 x 750h mm                                                                                                                                                                                                                                                        | buc  | 1,0000                                       | 5 500,00                | 5 500,00  |
|            |                                | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                                                                                                                                 | Lei  |                                              |                         | 38 500,00 |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                            | 4   | 5      | 6         | 7         |
|----|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-----------|-----------|
| 11 | pret furnizor | Masa de bucatarie 2100 x 800 x 750h mm                                                                                                       | buc |        |           | 9 250,00  |
|    | 11            | Masa de bucatarie 2100 x 800 x 750h mm                                                                                                       | buc | 1,0000 | 9 250,00  | 9 250,00  |
|    |               | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                    | Lei |        |           | 9 250,00  |
| 12 | pret furnizor | Mobilier de bucatarie 2 845 x 600 x 2 250h mm                                                                                                | buc |        |           | 62 500,00 |
|    | 12            | Mobilier de bucatarie 2 845 x 600 x 2 250h mm                                                                                                | buc | 1,0000 | 62 500,00 | 62 500,00 |
|    |               | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                    | Lei |        |           | 62 500,00 |
| 13 | pret furnizor | Masa pentru imprimanta 460 x 350 x 700h mm                                                                                                   | buc |        |           | 2 150,00  |
|    | 13            | Masa pentru imprimanta 460 x 350 x 700h mm                                                                                                   | buc | 1,0000 | 2 150,00  | 2 150,00  |
|    |               | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                    | Lei |        |           | 4 300,00  |
| 14 | pret furnizor | Masa pentru reviste, 600 x 600 x 450,0h mm                                                                                                   | buc |        |           | 1 750,00  |
|    | 14            | Masa pentru reviste, 600 x 600 x 450,0h mm                                                                                                   | buc | 1,0000 | 1 750,00  | 1 750,00  |
|    |               | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                    | Lei |        |           | 1 750,00  |
| 15 | pret furnizor | Banca din lemn 966 x 1 500 x 800h mm                                                                                                         | buc |        |           | 4 800,00  |
|    | 15            | Banca din lemn 966 x 1 500 x 800h mm                                                                                                         | buc | 1,0000 | 4 800,00  | 4 800,00  |
|    |               | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                    | Lei |        |           | 4 800,00  |
| 16 | pret furnizor | Banca din lemn 1200 x 1 500 x 800h mm                                                                                                        | buc |        |           | 7 500,00  |
|    | 16            | Banca din lemn 1200 x 1 500 x 800h mm                                                                                                        | buc | 1,0000 | 7 500,00  | 7 500,00  |
|    |               | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                    | Lei |        |           | 15 000,00 |
| 17 | pret furnizor | Scaun de bucatarie, 400 x 450 x 800h mm                                                                                                      | buc |        |           | 1 250,00  |
|    | 17            | Scaun de bucatarie, 400 x 450 x 800h mm                                                                                                      | buc | 1,0000 | 1 250,00  | 1 250,00  |
|    |               | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                    | Lei |        |           | 7 500,00  |
| 18 | pret furnizor | Scaun-fotoliu, 520 x 520 x 660h mm                                                                                                           | buc |        |           | 1 450,00  |
|    | 18            | Scaun-fotoliu, 520 x 520 x 660h mm                                                                                                           | buc | 1,0000 | 1 450,00  | 1 450,00  |
|    |               | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                    | Lei |        |           | 15 950,00 |
| 19 | pret furnizor | Scaun de birou, 620 x 590 x 1050h mm                                                                                                         | buc |        |           | 5 350,00  |
|    | 19            | Scaun de birou, 620 x 590 x 1050h mm                                                                                                         | buc | 1,0000 | 5 350,00  | 5 350,00  |
|    |               | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                    | Lei |        |           | 48 150,00 |
| 20 | pret furnizor | Fotoliu 700 x 700 x 800h mm                                                                                                                  | buc |        |           | 4 850,00  |
|    | 20            | Fotoliu 700 x 700 x 800h mm                                                                                                                  | buc | 1,0000 | 4 850,00  | 4 850,00  |
|    |               | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                    | Lei |        |           | 9 700,00  |
| 21 | pret furnizor | Pat din PAL, 900 x 2000 x 660h mm                                                                                                            | buc |        |           | 7 570,00  |
|    | 21            | Pat din PAL, 900 x 2000 x 660h mm                                                                                                            | buc | 1,0000 | 7 570,00  | 7 570,00  |
|    |               | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                    | Lei |        |           | 37 850,00 |
| 22 | pret furnizor | Dulap 2200 x 1200 x 600 mm                                                                                                                   | buc |        |           | 7 900,00  |
|    | 22            | Dulap 2200 x 1200 x 600 mm                                                                                                                   | buc | 1,0000 | 7 900,00  | 7 900,00  |
|    |               | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                    | Lei |        |           | 39 500,00 |
| 23 | pret furnizor | Dulap-vestiar din PAL, 500 x 400 x 2100h mm                                                                                                  | buc |        |           | 2 980,00  |
|    | 23            | Dulap-vestiar din PAL, 500 x 400 x 2100h mm                                                                                                  | buc | 1,0000 | 2 980,00  | 2 980,00  |
|    |               | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                    | Lei |        |           | 68 540,00 |
| 24 | pret furnizor | Raft din PAL, 600 x 400 x 2220h mm                                                                                                           | buc |        |           | 4 760,00  |
|    | 24            | Raft din PAL, 600 x 400 x 2220h mm                                                                                                           | buc | 1,0000 | 4 760,00  | 4 760,00  |
|    |               | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                    | Lei |        |           | 4 760,00  |
| 25 | pret furnizor | Tabla mobila                                                                                                                                 | buc |        |           | 4 800,00  |
|    | 25            | Tabla mobila                                                                                                                                 | buc | 1,0000 | 4 800,00  | 4 800,00  |
|    |               | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                    | Lei |        |           | 4 800,00  |
| 26 | pret furnizor | Jaluzele de tip rulou / Stofa 50% protectia solara                                                                                           | m2  |        |           | 580,00    |
|    | 26            | Jaluzele de tip rulou / Stofa 50% protectia solara                                                                                           | m2  | 1,0000 | 580,00    | 580,00    |
|    |               | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                    | Lei |        |           | 27 840,00 |
| 27 | pret furnizor | Confectionarea si instalarea: # logou pseudo volumetric fara iluminatia #112 sos# vopsite (Pantone RAL 9003 -alb), dimensiunile 3270x1800 mm | SET |        |           | 30 740,00 |
|    | 27            | Confectionarea si instalarea: # logou pseudo volumetric fara iluminatia #112 sos# vopsite                                                    | SET | 1,0000 | 30 740,00 | 30 740,00 |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                                                                                                                     | 4   | 5      | 6         | 7         |
|----|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-----------|-----------|
|    |               | (Pantone RAL 9003 -alb), dimensiunile 3270x1800 mm                                                                                                                                                                                                    |     |        |           |           |
|    |               | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                                                                                             | Lei |        |           | 30 740,00 |
| 28 | pret furnizor | Litere pseudo volumetrice fara iluminatia #Devotament, curaj, sacrificiu!# vopsite (Pantone RAL 5002 - ultramarin albastru) # steme (2buc) pseudo volumetrice fara iluminatia cu tipar UV(ultraviolet)                                                | SET |        |           | 22 750,00 |
|    | 28            | Litere pseudo volumetrice fara iluminatia #Devotament, curaj, sacrificiu!# vopsite (Pantone RAL 5002 - ultramarin albastru) # steme (2buc) pseudo volumetrice fara iluminatia cu tipar UV(ultraviolet)                                                | SET | 1,0000 | 22 750,00 | 22 750,00 |
|    |               | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                                                                                             | Lei |        |           | 22 750,00 |
| 29 | pret furnizor | Masina sub presiune inalta de model KARCHER HD 10/23-4 S, 380V, presiune de lucru: 230/23 bar/MPa, presiune maxima:253/25,3 bar/MPa, putere: 7,8 kW, pistol de pulverizat: EASY!Forse Advanced, furtun de presiune: 10 m, dimensiuni: 560x500x1090 mm | buc |        |           | 47 500,00 |
|    | 29            | Masina sub presiune inalta de model KARCHER HD 10/23-4 S, 380V, presiune de lucru: 230/23 bar/MPa, presiune maxima:253/25,3 bar/MPa, putere: 7,8 kW, pistol de pulverizat: EASY!Forse Advanced, furtun de presiune: 10 m, dimensiuni: 560x500x1090 mm | buc | 1,0000 | 47 500,00 | 47 500,00 |
|    |               | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                                                                                             | Lei |        |           | 47 500,00 |
| 30 | pret furnizor | Sistem de filtrare apa, Osmosa inversa100G cu reminilizare PH cu pompa si UV sterilizator                                                                                                                                                             | SET |        |           | 7 720,00  |
|    | 30            | Sistem de filtrare apa, Osmosa inversa100G cu reminilizare PH cu pompa si UV sterilizator                                                                                                                                                             | SET | 1,0000 | 7 720,00  | 7 720,00  |
|    |               | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                                                                                             | Lei |        |           | 7 720,00  |
| 31 | pret furnizor | Tabla interactiva 86"                                                                                                                                                                                                                                 | buc |        |           | 36 000,00 |
|    | 31            | Tabla interactiva 86"                                                                                                                                                                                                                                 | buc | 1,0000 | 36 000,00 | 36 000,00 |
|    |               | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                                                                                             | Lei |        |           | 36 000,00 |
| 32 | pret furnizor | Suport Display/TV Mount Stand 60-100", Black, Vesa; max 100 kg, Height adjustable TV floor stand                                                                                                                                                      | buc |        |           | 5 300,00  |
|    | 32            | Suport Display/TV Mount Stand 60-100", Black, Vesa; max 100 kg, Height adjustable TV floor stand                                                                                                                                                      | buc | 1,0000 | 5 300,00  | 5 300,00  |
|    |               | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                                                                                             | Lei |        |           | 5 300,00  |
| 33 | pret furnizor | Cuptor cu microunde, 800 W, 23 l                                                                                                                                                                                                                      | buc |        |           | 2 300,00  |
|    | 33            | Cuptor cu microunde, 800 W, 23 l                                                                                                                                                                                                                      | buc | 1,0000 | 2 300,00  | 2 300,00  |
|    |               | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                                                                                             | Lei |        |           | 2 300,00  |

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.